
UCHWAŁA NR LIX/767/08 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 3 grudnia 2008 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm./ Rada Miasta 

Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Zmienia się  

w Dzielnicy II Grzegórzki, nazwę odcinka ul. Mogilskiej  

od ul. Lubicz do ul. Aleksandra Lubomirskiego (tzw. ul. Staromogilska) 

na nazwę ul. Iwony Borowickiej 

/wg PESEL ul. Borowickiej/. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


